
ZARZĄDZENIE NR 156/2012 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 12 grudnia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - zarządzam, co  następuje:
§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  dochodach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.W  załączniku  „Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012r.”, wprowadza się zmiany i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 4.W Tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2012”, wprowadza się zmiany i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 5.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

             mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 156/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 12 grudnia 2012 roku

Dokonuje się zmian w planie dochodów:- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 283 z dnia 15 listopada 2012 roku zmniejsza się dochody w dziale 852- Pomoc społeczna, Rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne,  świadczenia  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na  ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 62.950,00zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 266 z dnia 15 listopada 2012 roku zmniejsza się dochody w dziale 852- Pomoc społeczna, 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum integracji  społecznej  o  kwotę  66,00zł  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych;
Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  60016  §4300   o  kwotę  394,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 §4210 o kwotę 394,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75022  §4240   o  kwotę  220,00zł  oraz w §4700 o kwotę 201,00zł   ,  jednocześnie zwiększa się  wydatki  bieżące w rozdziale 75022 §4210 o kwotę 421,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75022  §4170  o  kwotę  1.000,00zł  oraz w §4300 o kwotę 1.800,00zł  , jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4170 o kwotę 1.000,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz w §4210 o kwotę 1.800,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75023  §4300   o  kwotę  8.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4210 o kwotę 8.000,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  projektu:  „Profesjonalny  i  efektywny  Urząd  Gminy w Celestynowie...” w rozdziale 75023 §4377 o kwotę 1.050,00zł, jednocześnie zwiększa się  wydatki  bieżące  w rozdziale  75023 §4367  o  kwotę  1.050,00zł  z  przeznaczeniem na  opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  świadczonych  w  ruchomej publicznej sieci telefonicznej; -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75412  §3030  o  kwotę  5.415,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75412 §4210 o kwotę 5.415,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie w rozdziale 80101 §4300 o kwotę 370,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 §4350 o kwotę 150,00zł z przeznaczeniem na zakup usług  dostępu  do  sieci  Internet  oraz  w  §4410  o  kwotę  220,00zł  z  przeznaczeniem na podróże służbowe pracowników;



-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  w Ostrowie  w rozdziale  80103 §4210 o kwotę 3.700,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 w następujących paragrafach:
§4210 o kwotę    700,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów,
§4240 o  kwotę  1.500,00zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  pomocy  naukowych, dydaktycznych i książek,
§4260 o kwotę 700,00zł z przeznaczeniem na zakup energii,
§4300 o kwotę 800,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  w Ostrowie  w rozdziale  80146 §4300 o  kwotę  430,00zł  oraz  w §4410  o  kwotę  142,00zł,  jednocześnie  zwiększa  się wydatki  bieżące  w  rozdziale  80146  §4700  o  kwotę  572,00zł  z  przeznaczeniem  na szkolenia pracowników;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  w  Regucie  w  rozdziale  80101 w następujących paragrafach:
§4270 o kwotę 4.800,00zł,
§4300 o kwotę 3.000,00zł,
§4430 o kwotę    400,00zł,
§4700 o kwotę    149,00zł,jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w  rozdziale  80101  §4210  o  kwotę  8.349,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  w  Regucie  w  rozdziale  80106 §4240 o kwotę 1.000,00zł oraz w §4300 o kwotę 500,00zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 §4210 o kwotę 850,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz w §4260 o kwotę 650,00zł z przeznaczeniem na zakup energii;-  zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80101 w następujących paragrafach:
§4240 o kwotę    646,00zł,
§4280 o kwotę    140,00zł,
§4410 o kwotę    175,00zł,
§4430 o kwotę    911,00zł,
§4440 o kwotę 1.000,00zł,jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 w następujących paragrafach:
§4210 o kwotę 1.826,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów,
§4260 o kwotę    646,00zł z przeznaczeniem na zakup energii,
§4700 o kwotę    400,00zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników;- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80103 §4210 o kwotę 300,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80103 §4240  o  kwotę  300,00zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  pomocy  naukowych, dydaktycznych i książek;-  zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80148 w następujących paragrafach:
§3020 o kwotę    364,00zł,
§4270 o kwotę    938,00zł,
§4280 o kwotę      50,00zł,
§4440 o kwotę 1.000,00zł,



§4700 o kwotę    100,00zł,jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w  rozdziale  80148  w  §4210 o  kwotę  2.452,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 85401 §4210 o kwotę 1.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85401 §4240  o  kwotę  1.000,00zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  pomocy  naukowych, dydaktycznych i książek;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Przedszkola  Samorządowego  w  Celestynowie w  rozdziale  80104  §4300  o  kwotę  2.500,00zł  oraz  w  §4410  o  kwotę  200,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 §4210 o kwotę 2.500,00zł z  przeznaczeniem  na  zakup  materiałów  oraz  w  §4700  o  kwotę  200,00zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników;-  zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 80104 w następujących paragrafach:
§4260 o kwotę   800,00zł,
§4280 o kwotę     75,00zł,
§4300 o kwotę   600,00zł,
§4410 o kwotę   500,00zł,
§4440 o kwotę 1.000,00zł,
§4700 o kwotę   187,00zł,jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w  rozdziale  80104  w  §4210 o  kwotę  3.162,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 80106 §4300 o kwotę 500,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80106 §4210 o kwotę 500,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Zespołu  Szkół  w  Celestynowie  w  rozdziale  80110 w następujących paragrafach:
§4140 o kwotę 1.000,00zł,
§4210 o kwotę 3.640,00zł,
§4240 o kwotę    590,00zł,
§4260 o kwotę    700,00zł,
§4280 o kwotę    195,00zł,jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80110 §4270 o kwotę 4.425,00zł z  przeznaczeniem  na  zakup  usług  remontowych  oraz  w  §4300  o  kwotę  1.700,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;- zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 80114 §4170 o kwotę 560,00zł oraz w §4270 o kwotę 100,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80114 §4210 o kwotę 610,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz w §4370 o kwotę 50,00zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu  usług  telekomunikacyjnych  świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci telefonicznej;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 283 z dnia 15 listopada 2012 roku zmniejsza się wydatki w dziale 852- Pomoc społeczna, Rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne,  świadczenia  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 62.950,00zł przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego;



- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 266 z dnia 15 listopada 2012 roku zmniejsza się wydatki w dziale 852- Pomoc społeczna, 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum integracji  społecznej  o  kwotę  66,00zł  przeznaczonych  na  opłacenie  składek  na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  92195  §4300   o  kwotę  150,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 §4210 o kwotę 150,00zł z  przeznaczeniem  na  zakup  materiałów.  W  związku  z  realizacją  przez  sołectwo Celestynów  przedsięwzięcia  pn.  „Organizacja  spotkań  integracyjnych  mieszkańców” konieczna jest zmiana klasyfikacji ze względu na planowane wydatki zakwalifikowane w niewłaściwej klasyfikacji budżetowej;


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 

